学 生 各 位

授 業 料 の 納 入 に つ い て

 平成２７年度後期分授業料を下記のとおり納入して下さい。

記

１ 納付金額   別紙のとおり

２ 納付期限   平成２７年１０月３０日(金)

３ 納入方法   口座振替

預金口座からの引落しは１０月２７日(火)に行いますので、所

定の口座に１０月２６日(月)までに入金して下さい。

ただし、１０月から新たな学籍番号となる者（新入生、進学生、

編入生、転入生、再入学生等）については、手続きの都合上、預

金口座からの引落しを１１月２５日（水）に行います。

  平成２７年１０月１日

国立大学法人東北大学

 理事（教育・学生支援・教育国際交流担当）

理事（財務・施設・キャンパス計画担当）